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VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE 

DATI ANAGRAFICI 
VERONA (VR) VIA CA Dl 
COZZI 14 CAP 37124 

finetuning@pec.it  
045 8944010 

www.finetuning.it  

info@finetuning.it  
VF{ -258616 
02720910237 
02720910237 
societa a responsabilita' limitata 
24/09/1996 
06/11/1996 
05/02/2018 
impresa in fase di 
aggiornamento 
BENINI ALESSANDRO 
Rappresenlante deli impresa 

Indirizzo Sede legale 

Indirizzo PEC 

Telefono 
Indirizzo Internet 

E-Mail 

Numero REA 
Codice fiscale 
Partita IVA 
Forma giuridica 
Data atto di costituzione 
Data iscrizione 
Data ultimo protocollo 

Presidente Consiglio 
Amministrazione 

AUI VITA' L'IMPRESA IN CIFRE 
Stato attivitá 
Data inizio attività 
Attività esercitata 

Codice ATECO 
Codice NACE 
Attività import export 
Contratto di rete 
Albi ruoli e Iicenze 
Albi e registri ambientali 

attiva 
07/11/1996 
consulenza nelle aree; 
gestionale, amministrativa, 
commerciale, selezione e 
formazione del personale, 
marketing e comunicazione, 
ricerche di mercato, 
informatica, produzione. 

70.22.09 
70.22 

Capitale sociale 
Addetti al 31/12/2017 
Soci 
Amministratori 
Titolari di cariche 
Sindaci, organi di 
controllo 
Unità tocali 
Pratiche RI dal 
16/05/2017 
Protocolli aperti 
Trasferimenti di quote 
Trasferimenti di sede 
Partecipazioni (1) 

60.000,00 
2 
2 
3 
0 
0 

5 

0 
11 
0 

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA  DOCUMENTI CONSULTABILI 
Attestazioni SOA 
Certificazioni di 
QUALITA' 

Bilanci 

Fascicolo 
Statuto 
Altri atti 

2016-2015-2014-2013-
2012 - 
51 
si 
51 

Le informazioni, sopra riportate, sono tutte di fonte Registro Imprese o REA (Repertorlo Economico Amministrativo); 
si possono trovare i dettagli nella Vlsura o nel Fascicolo d'Impresa 
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Indlrizzo Sede legale 

Telefono 

Indirizzo PEC 

Internet 

E-mail 

Partita IVA 

Numero REA 

VERONA (VR) VIA CA Dl COZZI 14 CAP 37124 

045 8944010 

finetuning@pec.it  

www.finetuning.it  

info@finetuning.it  

02720910237 

VR -258616 

Registro Imprese 

Estremi di costituzione 

Sistema di amminlstrazione 

Oggetto soclaJe 

Poterl da statuto LORGANO AMMINISTRATIVO E' INVESTITO DI 

LAt+IINISTRAZIONE 

DELLA SOCIETA SENZA ECCEZIONI DI SORTA 

FACOLTA DX 

COMPIERE T(JTTX GLI ATTI E LE OPER.AZIONI 

TUTTI I POTERI PER 

E AD ESSO 5' ATTRIBUITA LA 

CHE RITIENE OPPORTUNI PER 

Data di iscrizione: 06/11/1996 

Sezioni: Iscritla nella sezione ORDINARIA 

Data atto di costituzione: 24/09/1996 

consiglio di amministrazione (in carica) 

LA SOCIETh - CON ESCL(JSXONE DI OGNI ATTIVITA PROFESSIONALE PER LA QUALE 

SONO 

RICHIESTE ISCRIZIONI IN ALBI OD ELENCHI- NA PER OOGETTO: 

- CONSULENZA NELLE AREE: GESTIONALE, AMMINISTRATIVA, COMMERCIALE, 

SELEZZONE E 

Registro Imprese 
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Iscrizione REA 

sede legale 

indirizzo elettronlco 

partttawa 

Numero repertorio economico amministrativo (REA): VA - 258616 

VERONA (VA) 
VIA CA Dl COZZI 14 CAP 37124 
Telefono: 045 8944010 
Telefax: 045 8944011 
Indirizzo pubblico di posta elettronica certificata: finetuning@pec.it  
Internet: www.finetuning.it  
e-mail: info@finetuning.it  
02720910237 

2 Informazioni da statuto/atto costitutivo 
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L • ATTUAZ tONE 

Estremi di costituzione 

Iscrizione Registro Imprese 

sezni 

informazloni costitutive 

Sistema di amministrazlone e 
controllo 

durata della socletà 

sistema dl amministrazione e 
controllo contabile 

Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02720910237 

del Registro delle Imprese di VERONA 
Precedente numero di iscrizione: VR-1996-401472 

Data iscrizione: 06/11/1996 

Iscritta nella sezione ORDINARIA ii 06/11/1996 

Data atto di costituzione: 24/09/1996 

Data termine: 31/12/2050 

Scadenza primo esercizio: 31/12/1996 

Scadenza esercizi successivi: 31/12 

Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilanclo: 60 

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico 

forme ammlnistrative 	 consigllo dl amministrazlone (in carica) 

Oggetto sociale LA SOCIETA' - CON ESCLUSIONE DI OGNI ATTIVITA PROFESSIONALE PER LA QUALE SONO 

RICHIESTE ISCRIZIONI IN ALBI OD ELENCHI- HA PER OGGETTO: 

- CONSULENZA NELLE ARES: GESTIONALE, A24INISTRATIVA, COMNERCIALE, SELEZIONE E 

FORMAZIONE PERSONALE, MARKETING S COMUNICAZIONE, RICERCHE DI MERCATO, 

INFORNATICA, PRODUZIONE; 

- REALIZZAZIONE OD INTERMEDIAZIONE COMMERCIALE DI TUTTI I SUPPORTI RELATIVI 

ALLE SUDDETTE AREE (CARTACEI, AUDIO, VIDEO, TECNOLOGICI, ECC.) S RELATIVO 

REPERIMENTO ED ALLOCAZIONE RISORSE UMANE IDONEE; 

- REALIZZAZIONE DI SERVIZI FOTOGRAFICI E VIDEO; 
ORGANIZZAZIONE DI EVENTI PROMOZIONALI, CULTURALI, SPORIIVI, COMMERCIALI; 

- PROGRANMAZIONE, ACQUISTO E VENDITA DI SPAZI PUBBLICITARI; 

- SVILUPPO, REALIZZAZIONE S COMMERCIALIZZAZIONE DI PROGETTI EDITORIALI; 

- IDEAZIONE S COMMERCIALIZZAZZONE DI PRODOTTI DIRETTI AL PUBBLICO (CON 

PRODUZIONE AFFIDATA A TERZI) NELLE ARES: OGGETTISTICA S GADGETS, DIVERTIMENTO, 

CARTOLERIA, ARREDANENTO. 

LA SOCIETA PUO' COMPIERE TUTTI GLI ATTI OCCORRENTI -AD ESCLUSIVO GIUDIZIO 

DELLORGANO AMMTNISTRATIVO- PER L'ATTUAZIONE OELL'OGGETTO SOCIALE E COSI' IRA 

L'ALTRO: 

- COMPIERE OPEP.AZIONZ COMMERCIALI ED INDUSTRIALI, IPOTECARIE ED IMMOBILIARI, 

COMPRESI L'ACQUISTO, LA VENDITA E LA PERMUTA DI BENI MOBILT ANCHE REGISTRATI, 

INMOBILI E DIRITTI IMMOBILIARI; 

- RICORRERE A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO CON ISTITUTI DI CREDITO, BANCHE, 
SOCIETA E PRIVATI, CONCEDENDO LA OPPORTUNE GAPANZIE REALI E PERSONALI; 
- COMPIERE OPERAZIONI FINANZIARIE E BANCARIE, CONCEDERE FIDEJUSSIONI, AVALLI S 

GARANZIE REALI RIO PERSONALI ANCHE A FAVORS DI TERZI, NONCHE ASSUMERE 
PARTECIPAZIONI ED INTERESSENZE IN SOCIETA' ED IMPRESE WENTI SCOPO ANAL000 00 

AFFINE IN VIA NON PREVALENTE At SENSI DELLARTICOLO 2361 C.C. S NON Al FINI DEL 

COLLOCAMENTO NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO, IL TUTTO CON ESPRESSA ESCLUSIONE DI 

0GM! ATTIVITA' CONNESSA ALLA RACCOLTA DEL RISPARMIO, ALI,A INTERMEDIAZIONE 

MOBILIARE, NONCHE' DI TUTTE QUELLE ATTIVITA' PER LE QUA4I LA LEGGE PREVEDE 

PANTICOLARI STRUTTURE SOCIETARIE OVVRRO PARTICOLARI AUTORIZZAZIONI, MEl LIMITI 
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3 Ca. itale e strumenti finanzian 

Capltale soclale In Euro 
	

Detiberato: 	60.000,00 

Sottoscritto: 60.000,00 

Versato: 	60.000,00 

Registro Imprese 
Archivio ufliciale della CCIAA 
Documento n . T 278889525 
estratto dal Registro lmpqese in data 16/05/2018 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA SAL 
Codice Fiscale 02720910237 

PREVISTI GAL D.LGS DEL 1 SETTEMBRE 1993 N. 385 CON ESCL(JSIONE DELL! ATTIVITA' 

DI Cli! AL D.LGS. N. 58/98 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI; 

- PARTECIPARE A CONSORZI 0 A RAGGRUPPAMENTI DI IMPRESE. 

ripartizione degli utill e deIe 
perditetralsoci 

L'ORGANO AMMINISTP.ATIVO E' INVESTITO DI TOTTI I POTERI PER LAMMINISTRAZIONE 

DELLA SOCIETA' SENZA ECCEZIONI DI SORTA E AD ESSO E' ATTRIBUITA LA FACOLTA' DI 

COMPIERE TUTTI CLI ATTI E LE OPERAZIONI CHE RITIENE OPPORTUNI PER LATTOAZIONE 

ED IL RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIAL!, FATTO SALVO QUANTO RISERVATO DALLA 

LEGGE 0 DALL'ATTO COSTITUTIVO ALL'ASSEMBLEA DEl SOCI 0 SOTTOPOSTO 

ALL'APPROVAZIONE DELLA STESSA DA (JNO 0 PlO' AMMINISTRATORI 0 DA TANTI SOCI CHE 

RAPPRESENTANO AL&IENO 1/3 (ON TERZO) DEL CAPITAL! SOCIAL!. 

LORGANO AMMINISTRATIVO P00' NOMINARE PROCORATORI SPECIAL!, INSTITORI, 

DIRETTORI, DETERMINANDONE I POTERI E LE ATTRIBUZIONI, COMPRESO LUSO DELLA FIRMA 

SOCIALE, NONCHE' I COMPENSI NEI LIMITI E NELLE FORME CHE ESSO GIUDICA 

OPPORTUNI. 

CLI AMMINISTRATORI NON SONO TENUTI ALL'OSSERVANZA DEL DIVIETO DI CONCORRENZA 

SANCITO DALL'ART. 2390 DEL CODICE CIVILE. 

LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' DI FRONT! Al TERZI ED IN GIUDIZIO COMPETE 

ALL'AMMINISTRATORE UNICO 0 AL PRESIDENT! DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SENZA 

LIMITAZIONI ED IN CASO DI ASSENZA 0 IMPEDIMENTO DI QUESTI At. VICE PRESIDENT!, SE 

NOMINATO, NONCHE' ALL'A*IINISTRATOR! 0 AGLI AMMINISTRATORI DELEGATI, NE! LIMIT! 

DELL! DELEGHE LORD CONFERITE. 

L'UTILE NETTO DI BILANCIO E' RIPARTITO COME SEGUE: 

- IL 5% (CINQUE PER CENTO) E' DESTINATO ALLA RISERVA LEGAL! FIND A CII! ESSA NON 

ABBIA RAGGIUNTO IL QUINTO DEL CAPITALE SOCIAL! OPPURE, SE LA RISERVA E' DISCESA 

AL DI SOTTO DI QUESTO IMPORTO, FIND ALLA REINTEGRAZIONE DELLA STESSA; 

- IL RIMANENTE VERRA' ASSEGNATO IN CONFORMITA' ALL! DELIBERAZIONI 

DELL' ASSEMBLEA. 

Informazione presente nello statuto/atto CoStitutivo 

Informazione presente nelto statuto/atto costitutivo 

DEPOSITO STATUTO AGGIORNATO Al SENSI DEL D.L.VO 6/2003. 

Poten 

poteridastatuto 

Altri riferimenti statutari 

dausoe dl recesso 

clausole dl prelazione 

modifiche statutarle, atti e fafti 
soggetti a deposito 

4 Soci e titolari di diritti su azioni e quote 

Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari dl diritti su azioni o quote soclali all  1/01/2018  
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,AR-TEC S.P.A, 
66% 

Registro Imprese 
Archivio ufticiale delta CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 16/05/2018 

BOWMAN WCA 
34% 

I 
FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice Fiscale 02720910237 

II grafico ad anello e Pa tabella sottostante rappresentano una sintesi delta composizione societaria dellimpresa (le quote di 
propnetã sono sommate per titolare e poi arrotondate). 
Si sottolinea che solo lelenco del sod, disponibile di seguito ala tabella di sintesi, fomisce la compteta e dettagliata situazione 
societaria cosi come depositata. 

Socio 0/ Valore 	 /0 Tipo diritto 
PAR-TEC SPA, 39.600,00 66% proprieta 
12938200156 
BONADIMANI LUCA 20.400,00 34% proprieta' 
BNDLCU671-261-781 F 

Elenco del sod e degli aim 
titolari di diritti su azionl o 
quote sociali al 11/01/2018 
capitale sociale 

BONADIMANI LUCA 

t 
Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato I'elenco dei sod: 
60.000,00 Euro 

Quota di nominali: 39.600,00 Euro 

Di cui versati: 39.600,00 

Codice fiscale: 12938200156 

Tipo di diritto: proprieta' 

Domicilio del titolare 0 rappresentante comune 

MILANO (MI) VIA ALFREDO CAMPANINI 6 CAP 20124 

Quota di nominali: 20.400,00 Euro 

Di cui versati: 20.400,00 

Codice fiscale: BNDLCU67L26L781 F 

Tipo di diritto: proprieta' 

Domicilio del titolare o rappresentante comune 

VERONA (VA) VIA ANTONIO MILANI 3 CAP 37124 

Propneta' 

PAR-TEC S.P.A. 

Varlazioni sulle quote sociati 
che hanno prodotto l'elenco 
sopra nportatO 
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Registro Imprese 
Archivio utliciale della CCIAA 
Documento n T 278889525 
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- 	pratica con atto del 11/01 /201 8 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice Fiscale 02720910237 

Data deposito: 11/01/2018 

Data protocollo: 11/01/2018 

Numero protocollo: VR -2018-5424 

5 Amministratori 

Presldente Consiglio 
	

BENINI ALESSANDRO 	Rappresentante deII'impresa 
Arnministrazione 
Consigliere 
	

BONADIMANI LUCA 	 Rappresentante dellimpresa 

Consigliere 
	

FERRARIN ISABELLA 

Forma amministrativa adottata 
consigllo dl amministrazione 

Elenco amministraton 

Presidente Consiglio 
Amministrazione 
BENINI ALESSANDRO 

domicilio 

Numero amministratori in carica: 3 

Rappresentante deII'impresa 

Nato a VERONA (VR) ii 26/08/1956 

Codice fiscate: BNNLSN56M26L781 0 
MILANO (MI) VIA MARSALA 2 CAP 20121 

carica 	 conslgliere 
Nominato con atto del 16/01/2018 

Data iscrizione: 02/02/2018 

Durata in carica: a tempo indeterminato 

Data presentazione carica: 31/01/2018 

carica 	 presidente consigilO amministrazione 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 02/02/2018 
Durata in carica: a tempo indeterminato 

Data presentazione carica: 31/01/2018 

carica 	 conslghere delegato 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 06/02/2018 

Data presentazione carica: 03/02/2018 
poteri 
	

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SIGNOR BENINI ALESSANDRO, OLTRE 

ALLA RAPPRESENTANSA LEGALE DELLA SOCIETA, AVRA TUTTI I POTERI NECESSARI PER: 

- STABILIRE LE MODALITA DI ATTIJAZIONE DELLE STRATEGIE £ DELLE POLITICHE 

GENERALI DI GESTIONE E DI SVILUPPO DELLA SOCIETA DEFINITE DAL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE; 

- MONITORARE LATTIVITA DEl CONSIGLIERI DELEGATI E LA SUA CONFORMITA ALLE 

POLITICHE GENERALI DI GESTIONE E DI SVILUPPO DELLA SOCIETA' DEFINITE DAL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE; 

- STABILIRE LE MODALITA DI PTTUAZIONE DELLE POLITICHE COMMERCIALI, DI 

MARKETING £ DI COMUNICAZIONE DELLA SOCIETA DEFINITE DAL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE; 

- STABILIRE LE MOOALITA DI ATTUAZIONE DELLE STRATEGIE £ DELLE POLITICHE DEL 

PERSONALE DELLA SOCIETA E DEL GRUPPO DEFINITE DAL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE; 

- DEFINIRE TUTTI CLI ACCORDI ATTIVI C PASSIVI, CLI IMPCCNI 2 TUTTI I CONTRATTI 
ATTIVI £ PASSIVI RELATIVI A TUTTI GLI AFFARI COMPRESI 0 COMtJNQUE CONNESSI ALLO 
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SCOPO SOCIALE, SEMPRE CON I LIMITI QUI PREVISTI; 

- MANTENERE I CONTATTI UFFICIALI CON LA STAMPA E CON LE ISTITUZIONI ESTERNE E 

COORDINARE I RELATIVI INTERVENTI; 

IN RELAZIONE A QUANTO SOPRA IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE, 

AVRA TUTTI I Pit)' AMPI POTERI NECESSARI, AFFINCHE POSSA COMPIERE: 

- TUTTI CLI ATTI DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE CHE PREVEDANO ASSUNZTONI DI 

IMPEGNI ED OPERAZIONI ATTIVE PARI AD UN MASSIMO PER OGNI OPERAZIONE: 

- DI EURO 100.000 CON FIRMA SINGOLA; 

- DI EURO 150.000 CON FIRMA CONGIUNTA ALL'AMMINISTRATOREDELEGATO DOTT. LUCA 

BONADIMANI; 

- DI EURO 200.000 CON FIRMA CONCIUNTA A DUE DEl CONSIGL.IERI DELECATI. 
INOLTRE, IL PRESIDENrE DEL CONSIOLIO DI AMMINISTRAZIONE, POTRA', CON FIRMA 

SINGOLA E NEL LIMITE MASSIMO DI EURO 100.000: 

- APRIRE E CHIUDERE CONTI CORRENTI BANCARI, ANCHE VINCOI.?.TI, RICHIEDERE E 

RITIRARE LIBRETTI DI ASSEGNI, EFFETTUARE OPERAZIONI DI VRSAMENTO E 

DISPOSIZIONI DI PAGAMENTO SUI CONTI CORRENTI DELLA SOCIE A' MEl LIMITI DEl FIDI 

CONCESSI; 

- GIRARE CAMBIALI, ASSEGNI, VAGLIA CAMBIARI E DOCUMENTI LL'INCASSO; 

SU CREDITI, FX EJUSSIONE; 

DOCUMENTARIE; 

Consigliere 

BONADIMANI LUCA 

- SOTTOSCRIVERE P101 BANCARI PER ANTICIPI 

- SOTTOSCRIVERE MUTUT CHIROGRAFARI; 

- UTILIZZARE APERTURE DI CREDITO LIBERE 0 

- COSTITUIRE DEPOSITI CAUZIONALT; 

- COSTITUIRE DEPOSIT) DI TITOLI A CUSTODIA 0 IN AMMINISTRAZIONE, ANCHE SE 

ESTRATTI 0 FAVORITI DA PREMI, CON FACOLTA' DI ESIGERE CAPITAL) E PREMI; 

- RITIRARE VALORI, PLICHI, PACCHI, LETTERE ANCHE RACCOMANDATE 0 ASSICURATE 

NONCHE' VAGLIA POSTALI ORDINARI E TELEGP.AFICI; 

- COMPIERE QUALSIASI AlTO ED OPERAZIONE PRESSO UFFICI FEROVIARI, DOGANALI, 

POSTELEGRAFONICI, DI TRASPORTO ED IN GENERE PRESSO OGNII FICIO PUBBLICO E 

PRIVATO, CON LA FACOLTA' DI RILASCIARE DEBITE QUIETANZEBERATORIE E 

DICHIAPAZIONI DI SCARICO, E CONSENTIRE VINCOLI E SVINCO

- COMPIEPE QUALSIASI OPERAZIONE PRESSO IL DEBITO PUBBLI 	CASSA DEPOSITI E 

PRESTITI E BANCA DITALIA, EMETTENDO CONSENSI DI QUALSI 	GENERE; 

- DARE DISPOSIZIONI PER L'ESECUZIONE DI PAGAMENTI,EMETE MANDATI PD ASSEGNI 

SUI CONTI CORRENTI DELLA SOCIETA' PRESSO QUALUNQUR TSTI0 DI CREDITO, PRESSO 

ENTI PUBBLICT, PF.RSONE GIURIDICHE ED ENTI COLLETTIVI; 

- ESIGERE, DANDONE QUIETANZA, CAPITALI E INTERESSI, SOM1., VALORI, IMPORTI DI 

VAGLIA, BUONI, MANDATI, ASSEGNI, QUALSIASI ALTRA FEDE 0 ERTIFICATO DI CREDITO 

DA PRIVATI, DA BANCHE, DA ENTI STATALI 0 DA PIJEBLICHE AI4IINISTRAZIONI, DA 

UFFICI POSTALI, TELEGRAFICI 0 FERROVIARI; 

- RITIRARE DAGLI UFFICI POSTALI, FERROVIARI 0 DI TRASPOITI MARITTIMI 0 AEREI 0 

DA QUALSIVOGLIA ALTRO UFFICIO, COMPRESI CLI UFFICI FERMCIPOSTA 0 POSTA 

RESTANTE, PACCHI LETTERE, VALORI ASSICURATI, MERCI E QU 

- RITIRARE TITOLI AL PORTATORE E NOMINATIVI DA PRIVATI, 

DA EMIT tIORALI £ DA PUBBLICHE A1IlINISTRAZIOMI; 

- COMPIERE QUALSIASI OPERAZIONE PRESSO CLI UFFICI DEL 0 

CASSE DEPOSITI E PRESTITI, DELLE TESORERIE PROVINCIALI, 

INTENDENZE DI FINANZA; 

- FIRMARE QUALSIASI DICHIARAZIONE FISCALE E DOCUMENTO FCALE; 

- FIRMARE LA CORRISPONDENZA SU QUALSIASI ARGOMENTO, FAT RE E DOCUMENTI 

ANALOGHI; 

- PRESTARE TUTTI I CONTROLLI E LE VERIFICRE SULLA ESECUZIONE DEGLI IMPEGNI E 

DEl CONTRATTI, ACCORDI E CONVF.NZIONI CUE LA SOCIETA' HA STIPULATO, NONCHE' 

SULL'IMPOSTAZIONE DEGLI IMPEGNI, CONTRATTI E CONVENZIONZ CUE ANDPA' A 

STIPULARE; 

- COSTITUIRE E LIQUIDARE SOCIETA', ASSOCIAZIONI IN PARTCIPAZIONE, CONSORZI, 

COOPERATIVE, IN QUALSIASI FORMA SIA IN ITALIA CUE ALL'E'rERO, DETERMINANDO IL 

CAPITALE SOCIALE ED IL RELATIVO STATUTO SOCIALE; 

- NOMINARE OELEGATI E RAPPRESENTANTI DI QUALSIASI GRADOPE LIVELLO A CUI 

CONFERIRE IN TUTTO 0 IN PARTE I POTERI QUI PREVISTI; 

- ATTRIBUIRE A TERZI PROCURE PER 1.0 SVOLGIMENTO DI OPERAZIONI IN NONE E PER 

CONTO DELLA SOCIETA' ATTINENTI ESCLUSIVAMENTE AGLI ADEMIIMENTI FISCALI, 

PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI, SENZA ALCUN LIMITE UNIT 10 DI SPESA. 

Rappresentante del'impresa 
Nato a VERONA (VR) ii 26/07/1967 

Codice fiscale: BNDLCU67L26L781 F 

UNQUE ALTRO OGGETTO; 

A ISTITUTI DI CREDITO, 

ITO PUBBLICO, DELLA 

ELLE DOGANE, DELLE 
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Registro Imprese 
Archiyio ufficiale dens CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 16/05/2018 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L 
Codice Fiscale 02720910237 

residenza 	 VERONA (VA) 

VIA ANTONIO MILANI 3 CAP 37100 

carica 	 conslgllere 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 02/02/2018 

Durata in carica: a tempo indeterminato 

Data presentazione carica: 31/01/2018 

carica 	 consigliere delegato 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 06/02/2018 

Data presentazione carica: 03/02/2018 
poteri 
	

IL CONSIGLIERE DELEGATO LUCA BONADIMANI AVRA T=I I POTERI PER COMPIERE: 

- TUTTI GLI ATTI DI ORDINARIA A).VIINISTRAZIONE CItE PREVEDANO ASSUNZTONI DI 

IMPEGNI ED OPERAZIONI ATTIVE PARI AD UN MASSIMO PER OGNI OPERAZIONE: 

- DI EURO 100.000 CON FIRMA SINGOLA; 

- DI EURO 150.000 CON FIRMA CONGIUNTA AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE. 

AREE DI COMPETENZA DEL CONSIGLIERE DELEGATO SIGNOR LUCA BONADIMANI 

IN RELAZIONE A QUANTO SOPRP. IL  CONSIGLIERE DELEGATO SIGNOR LUCA BONADIMANI, SI 

OCCUPERA' DELLA GESTIONE E DELLAMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA', OLTRE CHE DELLA 

FUNZIONE CO)'BIERCIALE E DI DIREZIONE OPF.RATIVA RIVESTENDO IL RUOLO ED IL TITOLO 

DI NIMINISTRATORE DELEGATO. LE ASSUNZIONI DI IMPEGNI SARANNO RELATIVE ALLE 

SEGUENTI AREE: 

- ASSUNZTONE DI PERSONALE NON DIRIGENTE; 

- GESTIONE DEL PERSONALE; 

- ACQUISTI OPERATIVI (SOFTWARE ED HARDWARE, OPERATIONS); 

- A!'SIINISTRAZIONE ORDINARIA (FORNITURE, PROFESSIONISTI); 

- CONTRATTI DI VENDITA; 

- PROPOSIZIONE CO**tERCIALE; 

- GESTIONE CLIENTI; 

- APRIRE E CHIUDERE CONTI CORRENTI BANCARI, ANCHE VINCOLATI, RICHIEDERE E 

RITIRARE LIBRETTI DI ASSEGNI, EFFETTUARE OPERAZIONI DI VERSAY.ENTO E 

DISPOSIZIONI DI PAGAMENTO SUI CONTO CORRENTI DELLA SOCIETA NEI LIMITI DEl FIDI 

CONCESSI; 

- SOTTOSCRIVERE FIDI BANCARI PER ANTICIPI SU CREDITI, FIDEJUSSIONE FINO A E. 

100.000; 

- SOTTOSCRIVERE MUTUI CHIROGRAFARI FINO A E. 100.000; 

- RAPPRESENTANZA LEGALE COME PREVISTO DALLARTICOLO 18 DELLO STATUTO. 

Consigliere 
FERRARIN ISABELLA 

domicilio 

carica 

carica 

Nata a THIENE (VI) II 09/07/1968 
Codice fiscale: FRRSLL681-491-1 57A 

THIENE (VI) VIA DELLE PASTORELLE 16 CAP 36016 

consigilere 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 02/02/2018 
Durata in carica: a tempo indeterminato 
Data presentazione carica: 31/01/2018 

consre d&egato 
Nominato con atto del 16/01/2018 
Data iscrizione: 06/0212018 

Data presentazione carica: 03/02/2018 
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Regstro Imprese 
Archrvio ulticiale della CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 16/05/2018 

FINE TUNING - GONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice Fiscale 02720910237 

poteri 
	

AREE DI COMPETENZA DEL CONSIGLIERE DELEGATO SIGNORA !SABELLA FERRARIN 

IL CONSIGLIERE DELEGATO SIGNORA ISABELLA FERRARIN, SI OCCUPERA' DELLA GESTIONE 

DEGLI ASPETTI MARKETING E COMUNICAZIONE DELLA SOCIEA'. 

LE ASSUNZIONI DI IMPEGNI, CONCORDATE ED APPROVATE D4L'A?IINISTRAT0RE DELEGATO, 

SARANNO RELATIVE ALLE SEGUENTI AREE: 

- COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DELLA SOCIETA; 

- ART DIRECTION; 

- STRATEGIE DI COMUNICAZIONE; 

- PROGETTAZIONE E SVILI.IPPO GRAFICO DI MATERIALE MKTG INTERNO E PER I CLIENTI; 

- PARTECIPAZIONE AD EVENTI 

6 Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri 
Trasfenmenti d'azienda e compravendite 

Tipo di atto 	Data atto Nr protocollo 	Cedente 	 Cessionario 

compravendita 
	

26/01/2009 	Vfl-20097784 
	

FINE TUNING - CO[.. 
CF. 02720910237 

CLICK STORE S.R.L. 
CF. 13260610152 

Trasferimenti di proprietà o 
godimento d'azienda 

compravendita 
estremi della pratica 

estrerni ed oggetto dell'atto 

Data atto: 26/01/2009 	 Data deposito: 13/02/2009 

Data protocollo: 13/02/2009 	Numero protocollo: VR-2009-7784 

Notaio: RLNDNC59A1 1 F839G 

Numero repertorio: 28803 

Cederite: FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice fiscale: 02720910237 

Cessionario: CLICK STORE S.R.L. 
Codice fiscale: 13260610152 

Denomirtaziorte del soggetto alla data della denuncia: CLICKICT S.R.L. 

7 Attività, albi ruoli e Iicenze 

 

Addetti 'S 

Data dinizio defl'attività deltimpresa 07/11/1996 

Attività esercitata cONSULENZA NELLE AREE; GESTIONALE, 

S 

AMMINITRATIVA, CO*1ERCIALE, SELEZIONE 

FORMAZIONE DEL PERSONALE, MARKETING 

INFORMATICA, PRODUZ IONS. 
S COMUN1 CAZIONE, RICERCHE DI MERCATO, 

Attività 

Inizio attività 
	

Data inizio deII'attività deII'impresa: 07/11/1996 
(informazione storica) 

attivita' esercitata nella sede 
legate 

CONSULENZA NELLE AREE; GESTIONALE, At'1INISTRATIVA, COMMERCIALE, SELEZIONE E 

FORMAZIONE DEL PERSONALE, MARKETING E COMUNICAZIONE, RIC CNE DI MERCATO, 

INFORMATICA, PRODUZIONE. 

ORGANIZZAZIONE DI EVENTI PROMOZIONALI, CULTUR.ALI, SPORTI • COMMERCIALI, 

IDEAZIONE DI PRODOTTI DIRETTI AL. PUBBLICO NELLE AREE, 00 TTISTICA E GADGETS 

DIVERTIMENTO, CARTOLERIA, ARREDAMENTO. 
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Registro Imprese 
Archivio ufficiale della CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 16/05/2018 

classificazione ATECORI 2007 
delraftWU  
(informazione di so/a natura 
statistica) 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA SAL 
Codice Fiscale 02720910237 

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza 
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale 

Importanza: P - primaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 62.01 - produzione di software non connesso afledizione 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 73.11 - attivita' di promozione pubblicitaria 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 73.2 - ricerche di mercato e sondaggi di opinione 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 74.10.1 - attivita di design di moda e design industriale 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 78.1 - servizi di ricerca, selezione, collocamento e supporto per ii ricollocamento 
di personale 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 82.3 - organizzazione di convegni e fiere 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 85.59.2 - corsi di formazione e corsi di aggiornamento professionale 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Codice: 93.19.1 - enti e organizzazioni sportive, promozione di eventi sportivi 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 

Data inizio: 07/11/1996 

Added 
(informazione di so/a natura 
statistica) 

Numero addetti dellimpresa rilevati neIlanno 2017 

(Dati rilevati al 31/12/2017) 

I trtmestre II tilmestre III trlmestre IV trimestre 	Valore 
meo 

Dipendenti 2 2 2 2 	 2 

Indipendenti 0 0 0 0 	 0 

Totale 2 2 2 2 	 2 

I trimestre II trimestre III tiimestre IV trlmestre Vaiore medlo 

Collaboratori 1 1 1 1 	 1 
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Registro Imprese 
Archivio ufliciale della CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 16/05/2018 

FINE TUNING - GONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice Fiscale 02720910237 

S.  

Addetti nel comune di VENEZIA I tiimestre II tilmestre III tilmestre IV trimestre Valore medlo 

(VE) Dipendenti 2 2 2 2 2 

Unità locali: I Indipendenti 0 0 0 0 0 

Totale 2 2 2 2 2 

8 Sedi secondane ed unita' locali 

Unita' Locale n. VEIl VIA DELLA BRENTA VECCHIA 8 VENEZIA (VE) CAP 30171 

Unita' Locale n. VE/1 
informaziorii estratte dal Registro 
Imprese di VENEZIA ROVIGO 
DELTA LAGUNARE 

indirizzo 

estremi dl lscslzlone 
All/vita' esercitata 

Classificazione A TECORI 2007 
deli atti vita 
(informazione di so/a natura 
statistica) 

Ufficio 
Data apertura: 01 /10/2013 

VENEZIA (VE) 
VIA DELLA BRENTA VECCHIA 8 CAP 30171 

trazione MESTRE 
Numero Repertorio Economico Amministrativo: VE - 37 292 

CONSULENZA NELLE AREE GESTIONALE, AMMINISTP.ATIVA, C0II4ERCIALE, SELEZIONE E 

FORMAZIONE DEL PERSONALE, MARKETING E COMUNICAZIONE, RICERCHE DI MERCATO, 

INFORMATICA, PRODUZIONE, COAL 01/10/2013) 
PRODUZXONE E GESTIONE DI EVENT I PROMOZIONALI, CULTURALI, SPORTIVI, 

COI'!4ERCIALI IN CONTO PROPRIO COAL 01/10/2013) 

IDEAZIONE DI PR000TTI DIRETTI AL PUBBLICO NELLE AREE OGGETTISTICA E 

GADGETS, DIVERTIMENTO, CARTOLERIA E ARREDAMENTO (DAL 01/10/2013) 

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza 
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale 

Importanza: P - primaria Registro Imprese 
Data inizio: 01/10/2013 

Codice: 62.02 - consulenza nel settore delle tecnologie dellinformatica 
Importanza: S - secondaria Registro Imprese 
Data inizio: 01 /10/2013 

Codice: 73.11.0 1 - ideazione di campagne pubblicitarie 

Importanza: S - secondaria Registro Imprese 
Data inizio: 01 /10/2013 

Codice: 82.3 - organizzazione di convegni e fiere 
Importanza: S - secondaria Registro Imprese 
Data inizio: 01/10/2013 

Codice: 90.02.09 - altre attivita' di supporto aHe rappresentazioni artistiche 
Importanza: S - secondaria Registro Imprese 
Data inizio: 01/10/2013 

Codice: 93.19.1 - enti e organizzazioni sportive, promozione di eventi sportivi 
Importanza: S - secondaria Registro Imprese 
Data inizio: 01/10/2013 	 A 
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Registro Imprese 
Archivio ufliciate delta CCIAA 
Documento n T 278889525 
estratto dal Registro Imprese in data 18/05/2018 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Codice Fiscale 02720910237 

9 A!! iomamento impresa 

Data ultimo protocollo 	 05/02/2018 
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DHOMA E TREGTISE, INDUSTRISE, ARTIZANATIT DHE BUJQESISE SE VERONES 

Regjistri i shoqerive - Arkivi zyrtar i dhomës se tregtisë  

EKSTRAKT I ZAKONSHEM I SHOQERISE ME KAPITAL 

FINE- TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
( 

Kodi QR ju lejon per te verifikuar korrespondencen men ketij 

dokumenti dhe me ate te paraqitur në kohen e nxjerrjes. Pr 

verifikim perdorni kodin App RI QR, ose vizitoni faqen zyrtare 
te Regjistrit te Shoqerive. 

TE DHENAT IDENTIFIKUESE TE SHOQERISE 

Selia Iigjore, adresa: 	VERONA (VR) VIA CA DI COZZI 14 CAP 37124 

Adresa publike e postes elektronike e certifikuar: finetuning@pec.it  

Telefon 	 045 8944010 
Adresa e internetit: 	www.finetunirig.it  

E-mail: 	 info@finetuning.it  

Regjistruar me numrin e Repertorit Ekonomiko Administrativ VR-258616 
Kodi tatimor: 
	

02720910237 
NIPT-i: 	 02720910237 
Forma juridike: 	 SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

Data e aktit te themelimit: 24/09/1996 
Data e regjistrimit: 	06/11/1996 
Data e protokollit te fundit: 05/02/2018 / kompania ne faze përditësimi 
Kryetari I Bordit te Drejtoreve: 	BENINI ALESSANDRO 

Perfaqesues I shoqerise 

AKTIVITETI 

Statusi I aktivitetit 	Aktiv 

Data e fillimit te aktivitetit 07/11/1996 

Objekti i aktivitetit: 	konsulencë ne zonat; menaxheriale, administrive, tregtare, 

perzgjedhja dhe trajnimi I personelit, marketingu dhe komunikimi, hulumtimi I tregut, 

teknologjia e informacionit, prodhimi. 

Kod I ATECO (agjencia e te ardhurave) 70.22.09 

Kodi NACE 
	

70.22 

Aktivitet Import eksportit 

Kontrata e rrjetit 

Regjistri, rolet dhe licencat 

Fletoret dhe regjistrat mjedisore 

SHOQERIA NE SHIFRA 

Kapitali I shoqërise 	 60.000,00 



Punonjésit me 31/12/2017 2 
Ortakët 2 
Administratoret 3 
Titullarët ne detyra 0 
Revizorët Iigjor, orginet e kontrollit 0 

Njësitë vendore 1 
Dosjet e RI nga 16/05/2017 5 
Protokollet e hapura 0 
Transferimet e aksioreve 11 
Transferimet e Cljse 0 
Kuotat (1) 

CERTIFIKATAT E KOMPANSE 

Certifikatat SOA 

Certifikatat e cilësisë 

DOKUMENTET KESHILLUESE 

Pasqyrat Financiare 	 2016 -2015-2014-2013-2012 

Fashikull 	 po 
Statuti 	 P0 

Ate tetjera 	 51 

Të dhënat e sjella me sipër, jane të gjitha burim I Regjistrit te Shoqërive ose REA (repertorit ekonomiko 

administrativ); ju mund të gjeni detajet në Ekstrakt ose FashikuHin e Shoqerise 

(1) Nga lista e ortakëve dhe transferimet e aksioneve 

Firma dhe vula e shoqerisë 

FINE TUNING - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Kodi tatimor 02720910237 

TREGUESI 

1 Selia 	  3 

2 Informacion nga statuti/ akti i themelimit 	 3 

3 Kapitali dhe mjetet financiar 	  5 

4 Ortakët dhe mbajtësit e të drejtave mbi aksionet dhe kuotat 	  5 

5 Administratoët 	 7 

6 Transferimet e shoqërisë, shkrirjet, ndarjet, futjet 	  10 

7 Aktivitetet, regjistrimet, rolet dhe licencat 	  10 

8 Selite dytësore dhe njësitë vendore 	  12 

9 Përditësimi I shoqerisë 	  13 



1 SELIA 
Selia Iigjore, adresa: 	VERONA (VR) VIA CA DI COZZI 14 CAP 37124 
Telefon 	 045 8944010 
Adresa publike e postes elektronike e certifikuar: finetuning@pec.it  
Adresa e internetit: 	www.finetuning.it  
E-mail: 	 info@finetuning.it  
NIPT-i: 	 02720910237 
Regjistruar me numrin e Repertorit Ekonomiko Administrativ VR-258616 

Regjistrimi ne REA 	'umri I Repertorit Ekonomiko Administrativ VR-258616 
Selia : 	 VERONA (VR) VIA CA DI COZZI 14 CAP 37124 

Telefon 	 045 8944010 
Faks 	 0458944011 

Adresa publike e postes elektronike e certifikuar: www.finetuning.it   
E-mail: 	 info@finetuning.it  
NIPT-i: 	 02720910237 

2 Informacion nga statuti/ akti i themelimit 
Regjistri i shoqërive tregtare 	Data e regjistrimit: 06/11/1996 

Seksioni: Regjistruar ne seksionin e zakonshëm 

Ekstremet e themelimit 
	

Data e aktit te themelimit : 24/09/1996 

Sistemi i administrimit: 
	

bordi i drejtoreve (ne detyre) 

Objekti I shoqerisë: 	 shoqeria - me përjashtim të çdo aktiviteti profesional 
per te cilin ata jane kërkuar regjistrime në regjistrat ose listat - ka per objekt: 

- konsuitimi ne fushat: menaxheriale, administrative, tregtare, përzgjedhje dhe... 

Kompetencat sipas statutit: 	Organi 	administrativ është veshur me të gjitha 

kompetencat per administrimin e shoqërisë pa asnje perjashtim dhe per ate i atribuohet 

kompetenca e kryerjes se te gjitha veprimet dhe operaciorieve që i gjykon të 
pe rs htatsh me 

Zbatimi 

Seksioni: Regjistruar ne seksionin e zakonshëm 

Ekstremet e themelimit 

Regjistrimi ne regjistrat e shoqerive: Kodi tatimor dhe numri i regjistrimit: 02720910237 

te Regjistrit të shoqërive té VERONES 
Numri i meparshem I regjistrimit: VR-1996-401472 

Data e regjistrimit: 06/11/1996 
Seksioni 
	

Regjistruar né seksionin e zakonshëm me 06/11/1996 



Informacione te themelimit: 	Data e themelimit: 24/09/1996 

Sistemi i administrimit dhe kontrollit 

kohezgjatja e shoqerisë 	 Data e perfundimit : 31/12/2050 

Skadenca e vitit të pare financiar: 31.12.1996 
Skadenca e viteve vijuese financiare: 31/12 
Ditë per zgjatjen e afateve te aprovimit te bilancit: 60 

..' 	' :2: 
Sistemi I administrimit dhe kr('trolIit kontabël: 
Sistemi i administrini.ittejnifatuar: administratori i vetëm 

Forma administrimit: 	 bordi I drejtoreve (ne detyre) 

Objekti i shoqerise: 	 Shoqeria - me perjashtim té cdo aktiviteti profesional 
per të cilin kërkohet regjistrimi në regjistra publike ose lista - ka per objekt: 
- konsulence ne fushat: menaxheriale, administrative, tregtare, përzgjedhja dhe formimi 
personal, rnarketingu dhe komunikimi, hulumtimi i tregut, informatika, prodhimi; 
- realizimin ose ndërmjetësimin tregtar të të gjitha suporteve në lidhje me fushat e 
Iartpërmendura (ne letër, audio, video, teknologjike, etj.) dhe gjetjen dhe shperndarjen 
relative të burimeve njerëzore të përshtatshme; 
- realizimin e shërbimeve fotografike dhe video; 

organizimin e eventeve promocionale, kulturore, sportive dhe tregtare; 
- programimin, blerjen dhe shitjen e hapesirave publicitare; 
- zhvillimin, krijimin dhe marketingun e projekteve të botimit; 

- Ideimin dhe marketingun e produkteve të drejtuara per publikun (me prodhimin e 
besuar paleve të treta) në fushat: aksesoreve dhe pajisjeve, argetimi, kartoleri, orendi. 
-Shoqéria niund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme - sipas gjykimit të vetëm të 

organit administrativ - per zbatimin e qëllimit te shoqerise dhe ndër të tjera: 
- te kryeje veprimtari tregtare dhe industriale, hipotekore dhe të pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurive të luajtshme 
edhe te regjistruara, pasurive të paluajtshme dhe té drejtat pronësore; 
- te perdore çdo formë financimi me institucionet e kreditit, bankat, kompanitë dhe 
individët, duke dhënë garancitë e duhura reale dhe personale; 
- te kryeje operacione financiare dhe bankare, dhenie garancish, dorëzani dhe garanci te 
paluajtshme dhe / ose personale edhe në favor té paleve te treta, dhe të zotërojë kuota 

dhe interesa ne kompanitë dhe shoqeri qe kane objekt te njëjtë ose te perafërt ne 
mënyrë Jo mbizotëruese në perputhje me nenin 2361 të Kodit Civil dhe jo per qellimin e 

vendosjes në raport me publikun, gjithçka me perjashtim té shprehur të çdo aktiviteti që 
lidhet me grumbullimin e kursimeve, ndërmjetësimin pasurive te Iuajtshme, si dhe té 
gjitha ato aktivitete per te cilat ligji parashikon struktura të posaçme te shoqërisë ose 
autorizime të posacme, brenda kufizimeve te parashikuara nga dekreti legjislativ i dates i 
shtator 1993 n. 385 me perjashtim të aktiviteteve të referuara në Dekr-tin Legjislativ nr. 
58/98 dhe plotësimet dhe modifikimet pasuese; 

skadence e vitit financiar: 



- pjesëmarrja né konsorciume apo grupe té kompanive. 

Kompetencat e dhëna nga statuti: 

Bordi i drejtorëve është vei me te gjitha kompetencat per administrimin e shoqerise 

pa asnjë përjashtim dhe"  i(ë\ht,idhënë  kompetenca per të kryer të gjitha aktet dhe 

operacionet që i konsideron.të përshtatshme per zbatimin dhe arritjen e objektit te 

shoqërise përveç atyre qe I perkasin nga Iigj ose nga akti i themelimit Asamblesë se 

ortakeve ose qe jane subjekt i miratimit të tyre nga ana e një ose me shumë 

administratori ose nga ortakët që përfaqësojne të paktën 1/3 (një te treten) e kapitalit 
themeltar. 

Bordi i Drejtorëve mund të emërojë përfaqësues të posaçëm, menaxhere, drejtorë, duke 

percaktuar kompetencat dhe funksione e tyre, duke perfshirë perdorimin e nënshkrimit 

ne shoqeri, si dhe kompensimin, brenda kufijve dhe né format që ajo I konsideron të 

pë rs htats h me. 

Administratoret nuk jane të detyruar të veprojnë ne përputhje me ndalimin e 

konkurrencës të percaktuar në nenin 2390 té Kodit Civil. 

Perfaqësimi I shoqerise para palëve të treta dhe në gjykatë i përket administratorit te 

vetëm ose kryetarit te bordit te drejtoreve pa kufizim dhe në rast të mungesës ose 

pamundesise së këtyre Zëvendëskryetarit, nëse është emëruar, si dhe Administratorit 

ose Administratoreve te deleguar, brenda kufijve të kompetencave që u jane caktuar 

atyre. 

Shpërndarjen e fitimeve dhe humbjeve midis ortakëve: 

Fitimi neto i pasqyrave financiare ndahet si me poshte: 

- 5% (pese përqind) ndahet per rezervën ligjore derisa të ketë arritur një të pestën e 

kapitalit themeltar ose, nëse rezerva bie nén këtë shumë, derisa té rivendoset përsëri; 

- pjesa e mbetur do të caktohet në përputhje me vendimet e asamblesë. 

Referenca td tjera statutore 

klauzolat e tërheqjes 	Informacioni I pranishëm në statut / aktin e themelimit 
klauzolat e parapagimit 	Informacioni I pranishëm në statut / aktin e themelimit 

ndryshimet statutore, akte dhe faktet subjekt i depozitimit: 

Depozitimi i statutit te perditesuar në perputhje me dekretin legjislativ 6/2003 

3. INFORMACIONE TE PASU RISE 

Kapitali I shoqërise ne EURO: I vendosur: 60.000,00 

I nenshkruar: 60.000,00 

1 paguar: 	60.000,00 

 



4. ORTAKET TITULLARET E TE DREJTAVE NE AKSIONE DHE KUOTA 

 

FEowADmI t.uc 
34% 

 

66% 

    

Grafiku si unazé dhe tabela e meposhtme paraqesin një permbledhje të perberjes Se 

kuotave të shoqërisë (aksionet ne pronësi jane dhënë per titullar dhe me pas 

rrumbullakosen). 

Eshtë theksuar se vetëm lista e ortakëve, e disponueshme nën tabetén përmbledhëse, 

jep situatën e plotë dhe të detajuar të shoqerise sic është depozituar. 

Ortaku Viera % Lioji i se drejtës 

PAR-TEC S.P.A. 

12938200156 39.600,00 66% 

Pronësi 

BONADIMANI LUCA 

BNDLCU67L26L781F 20.400,00 34% 

Pronësi 

Lista e ortakëve dhe titullarëve td tjerë td të drejtave mbi aksionet ose kuotat me date 

11/01/2018 
kapitali themeltar 
	

Kapitali themeltar i dekiaruar në modelin me të cilin 

depozituar lista e ortakëve: 

60.000,00 euro 

Pro n ës i a 
	

Kuota nominale: 39.600,00 euro 

Nga té cilatjanë paguar: 39.600,00 

PAR-TEC S.P.A. 	 Kodi tatimor: 12938200156 

Lioji i se drejtës: pronësi 

Vendbanimi i pronarit ose perfaqësuesit të perbashket 

MILANO(MI) VIA ALFREDO CAMPANINI 6 CAP 20124 



Pronësia BONADIMANI LUCA 
	

Kuota nominate: 20.400,00 Euro 

Nga të cilat jane paguar: 20.400,00 

Kodi tatimor: BNDLCU67L26L781F 
Lioji i se drejtës: pronësi 

Vendbanimi i pronarit ose perfaqesuesit te perbashket 

VERONA (VR) VIA ANTONIO MILANI 3 CAP 37124 

Ndryshime në kuotat e shoqërisë që prodhuan listen e mësipërme 

Dosja me aktin e dates: 11/01/2018 

Data e depozitimit: 11/01/2018 

Dta e protokollit: 11/01/2018 

iri i protokollit: VR -2018-5424 

5 ADMINISTRATORET 
Kryetar i Bordit td Dréjtoreve 

	
BENINI ALESSANDRO 
	

Përfaqësues i shoqërisë 

Kësh ii Ita r 
	

BONADIMANI LUCA 
	

Perfaqësues i shoqerise 

Këshilltar 
	

FERRARIN ISABELLA 

numri i administratorëve ne detyre 3 

BENINI ALESSANDRO 

Përfaqesuesi i shoqërise 

Lindur në VERONA (VR) me 26/08/1956 

Kodi tatimor: BNNLSN56M26L781D 

Adresa: MILANO (MI) VIA MARSALA 2 CAP 20121 

këshilltar 
Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 02/02/2018 
Kohëzgjatja e mandatit: per një afat të papercaktuar 

Data e paraqitjes ne detyre : 31/01/2018 

kryetar I bordit te drejtorëve 

Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 02/02/2018 

Kohezgjatja e mandatit: per një afat të papërcaktuar 

Data e paraqitjes ne detyre : 31/01/2018 

këshilltar 
Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 06/02/2018 

Data e paraqitjes ne detyre : I :/s /2018 

Forma administrative e adoptuar 

Bordi I drejtoreve 

Lista e administratoreve 

Kryetar i Bordit të Drejtorëve 

Detyra 

Detyra 

Detyra 



Kompetencat 	 kryetari i bordit tê drejtorëve Z. BENINI ALESSANDRO, 

përveç perfaqesimit Iigjor té kompanise, do të ketë te gjitha kompetencat e nevojshme 
per: 

- përcaktimin e procedurave per zbatimin e strategjive dhe politikave të pergjithshme të 

menaxhimit dhe zhvillimit të k1'mpanis6, sic përcaktohet nga Bordi i Drejtoreve; 

- monitorirnin e veprimtarisë se 'keshiIItareve te deleguar dhe përputhjen e tyre me 

politikat e përgjithshme të naxhinit dhe zhvillimit të kompanise, sic percaktohet nga 
bordi I drejtorëve; 

- përcaktimin e procedurav& për,zb'atimin e politikave tregtare, të marketingut dhe të 

komunikimit të kompanisë sic peiktohet nga bordi i drejtorëve; 

- përcaktimin e proceduravepër zbatimin e strategjive dhe politikave të stafit të 

kompanisë dhe grupit të përcaktuar nga bordi i drejtorëve; 

- përcaktimin e të gjitha marrëveshjet aktive dhe pasive, angazhimet dhe të gjitha 

marrëveshjet e aktive dhe pasive në lidhje me të gjitha cështjet, duke perfshire apo qe 

kane të bëjnë me objektin e shoqerise, gjithmone me limitet e percaktuara ketu; 

- të mbajë kontakte zyrtare me shtypin dhe institucionet e jashtme dhe të koordinojë 

pjesëmarrjet përkatëse; 

Ne Iidhje me sa me sipër, kryetari i bordit të drejtorëve do të ketë te gjitha kompetencat 

me të gjera ne mënyrë që ai të mund te kryeje: 

- të gjitha veprimet e administrimit të zakonshëm që perfshijne marrjen e angazhimeve 

dhe operacioneve aktive të barabarta me nje maksimum per secilin operacion: 

- € 100.000 me nje nënshkrim të vetëm; 

-  € 150.000 me nënshkrim të perbashkët me administratorin e deleguar dr. LUCA 

BONADIMANI; 

- € 200,000 me nënshkrim të perbashket per dy nga administratoret e deleguar. 

Per me tepër, kryetari I bordit te drejtorëve, me një nenshkrim të vetëm dhe me një 

maksimum prej 100,000 euro, mundet: 

- të hape dhe të mbylle Ilogarite bankare, duke perfshirë obligacionet, të kërkojë dhe të 

terheqe librat e kontrollit, te bëjnë transaksionet e pagesave dhe depozitimet e pagesave 

ne Ilogarite rrjedhese të kompanisë brenda kufijve të kredive të dhena; 

- të xhirojë faturat, çeqet, urdhër pagesat dhe dokumentet në arketim; 

- te nenshkruaje kredi bankare per parapagesa në hua, garanci; 
- te nënshkruajnë kredi me dokument te thjeshte; 

- te përdore hapje kredish te lira ose dokumentare; 

- te hape depozita sigurie; 

- te hape depozita të letrave me vlerë të mbajtura në kujdestari ose té administruara, 

edhe nëse jane nxjerre apo favorizuar nga prime, me te drejtën per të kërkuar kapitale 

dhe prime; 

- te terheqje viera, kuti, pako , letra rekomande ose të siguruara, si dhe porosi te 

zakonshme dhe telegrafike; 

- te kryeje cdo veprim ose transaksion në zyrat hekurudhore, doganat, pos telegrafë, te 

transportit dhe ne përgjithësi me çdo zyrë publike ose private, me të drejtën per te 

Iëshuar faturat rregullisht dhe dekiarata shkarkimi, dhe të Iejojë kufizimet dhe clirime; 

- te kryejë çdo transaksion me debitin publik, depozitat dhe kreditë ë para dhe bankén e 

Italisë, duke dhënë pelqime të çfaredo Iloji; 



- të sigurojë dispozita per ekzekutimin e pagesave, të lëshojë mandate dhe ceqe në 

Ilogaritë rrjedhëse të shoqerise me çdo institucion kreditor, organ publik, person juridik 

dhe organe kolektive; 

- të kërkojë, duke I dhënë njC faturë, kapitale dhe interesa, shuma, viera, shuma në të 
holla, kupona, urdhër, çeqe;-,.ç,do garanci ose certifikate krediti nga persona private, 

bankat, agjencitë qeveritare a0o autoritetet publike, në zyrën postare, telegrafi ose 

hekurudhore; 	 f. 

- të terhiqe nga zyrat postare,'theJurudhore ose nga transporti detar ose ajror ose nga 

çdo zyrë tjetër, duke perfsh'ke #at postare ose zyra të tjera postare, pako, viera te 

siguruara, mallra dhe cdo se'dtër; 

- te terheqje letra me vlerëtë bartësit dhe letra me vlere te regjistruara, nga institucione 

kredituese, nga ente morale dhe administrata publike; 

- te kryeje çdo veprim ne zyrat e debitit publik, fondet e depozitave dhe kredive, thesaret 

provinciale, doganat, strukturat e financave; 

- te nënshkruajë cdo deklaratë tatimore dhe dokument tatimor; 

- te nënshkruajë korrespondencën per cdo subjekt, faturë dhe dokumente të ngjashme; 

- të kryejë te gjitha kontrollet dhe inspektimet në zbatimin e angazhimeve dhe 

kontratave, marrëveshjeve dhe konventave që kompania ka lidhur, si dhe vendosjen e 

angazhimeve, kontratave dhe marrëveshjet që do të lidhe; 

- krijimi dhe likuidimi i shoqërive, shoqatave në kuota, konsorciumeve, kooperativave, né 

çdo formë si në Itali ashtu dhe jashte vendit, duke percaktuar kapitalin themeltar dhe 

statutin perkates te shoqerisë; 

- të emërojë te deleguar dhe perfaqesues te cdo niveli dhe shkalle të cilit I jep të gjitha 

ose një pjesë të kompetencave të parashikuara këtu; 

- ti atribuoje palëve te treta prokura per kryerjen e operacioneve në emër dhe per hogan 

te kompanise qe kane te bëjnë ekskluzivisht me plotesimet tatimore, sigurimeve 

shoqërore dhe aSistencave, pa asnje limit unitar te shpenzimeve. 

Këshihltari BONADIMANI LUCA 	Perfaqesuesi i shoqërisë 

hindur në VERONA (VR) me 26/07/1967 

kodi tatimor: BNDLCU67L26L781F 

banues ne 	 VERONA (VR) 
VIA ANTONIO MILANI 3 Kodi ZIP 37100 

Detyra 	 këshilltar 
Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 02/02/2018 

Kohezgjatja e mandatit: per një afat të papërcaktuar 

Data e paraqitjes ne detyre : 31/01/2018 

Detyra këshilltar 

Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 06/02/2018 

Data e paraqitjes ne detyre : 03/02/2018 

 



Kompetencat 	 ks'IJItar I deleguar LUCA BONADIMANI do të keté té 

gjitha kompetencat per të kryer: 

- té gjitha veprimet e administrizaJonshëm qé përfshijne marrjen e angazhimeve 

dhe operacioneve aktive të bara 	t"Jë  maksimum per secilin operacion: 

- € 100.000 me nje nënshkrim tëvetn/ 

- € 150.000 me nënshkrim te p.thashket me kryetarin e bordit te drejtoreve. 

Kompetencat e mbuluara nga këshilltari i deleguar z. LUCA BONADIMANI 

Ne Iidhje me funksionin dhe menaxhimin operacional sa me sipër, këshilltari I deleguar z. 

Luca BONADIMANI, do të merret me menaxhimin dhe administrimi e shoqerisë , si dhe 

me funksion tregtar dhe drejtimin operativ duke veshur rolin dhe titullin e 

Administratorit te deleguar. Marrja e angazhimeve do té mbulojë fushat e meposhtme: 

- marrja ne pune e personetit jo-drejtues; 

- menaxhimi I personelit; 

- blerjet operacionale (software dhe hardware, operacionet); 

- administrim I zakonshëm (furnizime, profesioniste); 

- kontratat e shitjes; 

- propozimet tregtare; 

- menaxhimi I klientit; 

- të hape dhe të mbylle Ilogarite bankare, duke perfshire obligacioriet, të kërkojë dhe të 

terheqë librat e kontroIit, të bëjnë transaksionet e pagesave dhe depozitimet e pagesave 

në Ilogarite rrjedhëse te kompanisë brenda kufijve të kredive të dhëna; 

- per të nënshkruar kredi bankare per paradhënie në kredi, garanci bankare deri në 

100.000 EURO; 

- të nënshkruajë kredi me dokument te thjeshte deri në 100.000 EURO; 

- perfaqesimi Iigjor sic parashikohet ne nenin 18 të statutit. 

Detyra 

Detyra 

lindur në THIENE (VI) me 09/07/1968 

Kodi tatimor: FRRSLL681-491-157A 

THIENE (VI) VIA DELLE PASTORELLE 16 CAP 36016 

këshilltar 

Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 

Data e regjistrimit: 02/02/2018 

Kohëzgjatja e mandatit: per një afat të papërcaktuar 

Data e paraqitjes ne detyre : 31/01/2018 

këshilltar 

Emëruar me aktin e dates 16/01/2018 
Data e regjistrimit: 06/02/2018 

Data e paraqitjes ne detyre : 03/02/2018 

Këshilltari FERRARIN ISABELLA 

ban uese ne 

Kompetencat 	 fushat e kompetencës së këshilltarit te deleguar znj. 
Isabella Ferrarin 



Këshilltari i deleguar znj. Isabella Ferrarin, do te merret me menaxhimin e aspekteve të 

marketingut dhe komunikimit të kompanise. 

Marrja e angazhimeve, të rena dakord dhe te miratuara nga administratori I deleguar, do 
te lidhen me fushat e meposhtme: 

- komunikimi institucionat i shoqerj,se; 

- drejtimi I artit; 

- 	raejië e o•un.ikim•;. 	

ve\e brendshme mktg dhe øër klientët; 
- pjesëmarrja në evente 

6 TRANFERIME TE SHOQERISE, SHRJ(IRJE,  NDARJE DHE FUTJE 

Transferime te shoqërise dhe shitblerje 

Lloji I aktit Data e aktit Nr. protokollit Shitësi Marrësi 

Shitblerje 26/01/2009 VR-2009-7784 FINE TUNING - CO[..] 
Kodi tatimor 02720910237 

CLICK STORE S.R.L. 

Kodi tatimor 13260610152 

Transferimet e pronësisë ose perfitimet e shoqërisë 
Shitblerje 
Dosja 

Objekti I aktit 
	

Data e aktivizuar: 26/01/2009 	data e depozitimit: 13/02/2009 

Data e Protokollit: 13/02/2009 	numri I prot.t: VR-2009-7784 

Noter: RLNDNC59A11F839G 

Numri i repertorit : 28803 

Shitësi : TUNING FINE - CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 
Kodi tatimor: 02720910237 

Marrësi CLICK STORE S.R.L. 

Kodi tatimor: 13260610152 

Emri i subjektit në datën e kërkesës : CLICKICT S.R.L. 

7 AKTIVITETE, REGJISTRAT DHE LICENCAT 

Te punesuar 	2 

Data e fillimit të aktivitetit te shoqërisë 07/11/1996 

Objekti I aktivitetit: 	- konsulence në fushat: menaxheriale, administrative, 

tregtare, përzgjedhja dhe formimi personal, rnarketingu dhe komunikimi, hulumtimi I 

tregut, informatika, prodhimi; 

Aktiviteti 

Fitlimi I aktivitetit 
(Informacion historik) 

data e fillirnit te aktivitetit: 07/11/1996 

 



Aktiviteti i ushtruar ne seli: - konsutence ne fushat: menaxheriale, administrative, 

tregtare, perzgjedhja dhe formimi personal, marketingu dhe komunikimi, hulumtimi i 

tregut, informatika, prodhimi; 

organizimin e eventeve promocionale, kulturore, sportive dhe tregtare; 

- programimin, blerjen dhe shitjeri e hapësirave publicitare; 

- zhvillimin, krijimin dhe marketingun e projekteve të botimit; 

- Ideimi dhe marketingu i produkteve të drejtuara per publikun në fushat: aksesoreve 

dhe pajisjeve, argetimi, kartoleri, rend i. 

Kiasifikimi ATECORI 2007 

i aktivitetit 
	

, .- 

(Informacioni vetëm statistikor) 
	

KoV70.22.09 - te tjera aktivitete konsulence biznesi dhe 

iRtivitete të tjera administrative - rnenaxheriale dhe 

planifikimi i biznesit 

Rëndësia: P - regjistri primar i shoqerive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 62.01 - prodhimi i softuerit që nuk lidhet me botimin 

Rëndësia: S - regjistri dytësor I shoqërive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 73.11 - aktivitete per promovimin pubhicitar 

Rëndësia: S - regjistri dytësor I shoqerive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 73.2 - hulumtimi i tregut dhe sondazhet e opinionit 

Rëndësia: S - regjistri dytesor I shoqerive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 74.10.1 - aktivitet dizajni në mode dhe dizajn industrial 

Rëndësia: S - regjistri dytësor i shoqerive tregtare 
Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 78.1 - sherbime kërkimi, perzgjedhje, vendosje dhe 

shërbime mbështetëse per rivendosjen e personelit 

Rëndësia: S - regjistri dytësor i shoqërive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 82.3 - organizimi I konferencave dhe panaireve 

Rëndësia: S - regjistri dytesor i shoqërive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 85.59.2 - kurset e trajnimit dhe kurset e formimit 

p rofes ion a I 



Rëndësia: S - regjistri dytësor I shoqerive tregtare 

Data e fillimit: 07/11/1996 

Kodi: 93.19.1 - organet dhe organizatat sportive, promovimi I 

eve nteve sportive 

Rënciësia: S - regjistri dytësor I shoqërive tregtare 

Data e f?tlimit: 07/11/1996 

. 	•'.) 

Te punësuar 	Numri i teir)ësLrve te shoqërisë te nxjerra ne vitin 2017 

(Te dhënat e nj.'rra me 31.12.2017) 
(Informacioni vetëm per qellim statistikor) 	. 

Tremujori I Tremujori II Tremujori III Tremujori IV Viera mesatare 
Te punesuar 2 2 2 2 2 
Tepavarur 0 0 0 0 0 

Totali 2 2 2 2 2 

Bashkëpunëtorë 

Tremujori I Tremujori II Tremujori III Tremujori IV Vlera mesatare 

Te punësuar 1 

Te punësuar ne komunen e Venecias 

Sell dhe njesi vendore: 1 

Tremujori I Tremujori II Tremujori III Tremujori IV Viera mesatare 

Tepunësuar 2 2 2 2 2 

Tepavarur 0 0 0 0 0 

Totali 2 2 2 2 2 

8. SELl DYTESORE DHE NJESI VENDORE 

Njësia vendore nr. VE/l 	ZYRE 
informacione te nxjerra nga Data e hapjes: 01/10/2013 
Regjistri Tregtar i VENEZIA 

ROVIGO DELTA LAG UNARE 

Adresa 	 VENECIA (VE) 
VIA DELLA BRENTA VECCHIA 8 CAP 30171 
Fraksioni i MESTRE-s 
Numri I Repertorit Ekonomik Administrativ : VE - 374292 

Aktiviteti I ushtruar 	Konsulencë në fushën e menaxhimit, administrimit, tragtare, 
perzgjedhjes dhe trajnimit të personelit, marketingut dhe 
komunikimit, hulumtimit të tregut, IT, prodhimit, (nga 

01/10/2013) 



Prodhimi dhe menaxhimi I eventeve.romocionale, kulturore, sportive dhe tregtare per 

Ilogari të vé(nga 01/10/2013) 
Krijimi i produkteve per publikun nefsl\e aksesoreve dhe pajisjeve, argëtuese, kartoleri 

dhe  irn.h4  di (nga 01/10/2013) 
Kiasifikimi i ATECORI2007 
(Vetëm informacione statistikore) 

Kodi: 70.2),O9 - te tjera aktivitete konsulence biznesi dhe 

aktivitt të tjera administrative - menaxheriale dhe 

planifikimi i biznesit 

Rëndësia: P - regjistri primar i shoqerive tregtare 

Data e fihhin,it: 01/20/2013 

Kodi: 62.02 - konsulencë në fushën e teknologjisë së 

inform a do nit 

Rëndësia: S - regjistri dytesor i shoqerive tregtare 

Data e fihhimit: 01/10/2013 

Kodi: 73.11.01 - Krijimi i fushatave pubhicitare 

Rëndësia: S - regjistri dytësor i shoqërive tregtare 

Data e fihhimit: 01/10/2013 

Kodi: 82.3 - organizimi i konventave dhe panaireve 

Rëndësia: S - regjistri dytesor i shoqerive tregtare 

Data e filhimit: 01/10/2013 

Kodi: 90.02.09 - aktivitete të tjera per të mbështetur 

perfaqësite artistike 

Rëndësia: S - regjistri dytësor i shoqërive tregtare 

Data e fihhimit: 01/10/2013 

Kodi: 93.19.1 - organet dhe organizatat sportive, prornovimi I 

eventeve sportive 

Rëndësia: S - regjistri dytësor i shoqerive tregtare 

Data e fiUimit : 01/10/2013 

9. PERDITESIMI I SHOQERISE 

Protokohli i fundit me date 
	

05.02.2018 

Firma dhe vula e shoqerisë 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
NOTERIA E TIRANES 
Nr. 	14(6 Z  Rep. 

Vërteto bet firma e perkt4yesit I(RESfjNII< L/IKNORJ , perkthyes yrtar i Ministri'ë se DrejMsi4se  
Repubiikes se Shq:erisè banuese ne Tirane, mbajtës i NIP H50506 1 79A, I ciii perktheu dokumentin sa 
me szper nga ItaIish/a ne Shqzp. 

Tirane,23/0hO( 


